Henricus comes de Piano resignavit et refutacionemj) inrevocabilem fecit 
in dominum Albertum, Tridentine / sedis venerabilem episcopum, de omni 
eo quod habebat in Burguzo et in Bundo et in tota plebe de Tillunk), et 
nominative de omni / etl) toto eo quod habebat aut detinebat seu posside-
bat a Durunm) intus, quicquid sit et ubicumque sit tam in monte / quam 
in plano in integrum, argenteriam et homines, scilicet cum omni eo quod 
a Durunm) intus habebat, detinebat aut possidebat, / cum omni iure et 
honore ut superius legitur in integrum, et cum vassallisn) quos ibi habebat, 
cum toto eo quod ipsi vassallio) ab eo habebant seu / possidebant aut 
detinebant in integrum, excepto tamen Galapino de Ludrun, Gumpone 
de Madruzo et Bozone de Stenegop) et eis / vassallisn) qui nomen habent 
militis. Pro qua suprascripta resignatione et refutationeq), facta ut supra 
legitur in integrum, prefatus dominus Albertus / episcopus investivit ad 
rectum feudumr) prenominatum comitem Henricum in cambium eiusdem 
suprascripte refutacioniss), nominative de de/cima de Laz que fuit quondam 
Ottonist) Luagel, ut ipse comes Henricus cum omni iure et honoreu) eam 
decimam ad rectum / feudumr) habere et detinere debeat in perpetuum. 
Sed, ne idem prescriptus dominus episcopusv) plus accepisse quam dedisse 
videretur, vadiavitw) / dare iamdicto comiti Henrico de hinc ad proximam 
venturam Epiphaniamx) octingentas libras veronens(ium), et Zuco / et Ri-
baldus de Cagnao et Conradus de Formiano fi deiussoresy) fuerunt. Insuper 
etiam pignoravit idem dominus episcopus predicto comiti / [He]nrico 
curiam de Dommoz) et curiam de Sancto Paulo, ita scilicet ut, si predicte 
octingente libre ad suprascriptum terminum / [non f]uerint sibi solute, 
quod eas curias cum omnibus earum redditibus ad ius pignoris usque ad 
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solutionem, sine vi aut / [im]pedimento aliquo, habere debeat in integrum, 
nisi per eum remanserit. /

Actum ad vadum Cuvaliaa), Bauzanum versus, feliciter. /

(SN) Anno dominice nativitatis millesimo centesimo octuagesimo quintoab), 
indictione tercia. /

Ego Albertus, domini Fedrici imperatoris notarius, interfui et ex supra-
scriptis omnibus unius tenoris duo brevia rogatus scripsi.

a) B V.  b) B Geremie.  c) HUTER Treviso.  d) B Wilielmi.  e) B Swikerii.  f) B Gotxalci.  g) B 
Wineco.  h) B Furmiano.  i) B Doso.  j) B reffutationem.  k) B Tilun.  l) B omette omni et.  m) 
HUTER ad Urvn.  n) B vasallis.  o) B vasalli.  p) B Steneg.  q) B reffutatione.  r) B feodum.  s) B 
reffutationis.  t) B Otonis.  u) B onore.  v) B dominus episcopus prescriptus.  w) B wadiavit.  
x) B Epiffaniam.  y) B fi deiusores.  z) B Domo.  aa) B Cuitali (in A il secondo tratto verticale 
della v, in forma di u, è unito alla a al punto da far rendere tale lettura pure possibile; ma 
si veda più sopra il n. 28); HUTER Cvuali.  ab) B M C LXXXV.